
572746-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572746-2024 - Hange

Poola – Diisliõli – SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO STACJI PALIW 
KALISKICH LINII AUTOBUSOWYCH SP. Z O.O.
OJ S 186/2024 24/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Kaliskie Linie Autobusowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-posti aadress: sekretariat@kla.com.pl
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Linnarongi-, trammi-, trollibussi- või bussiteenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO STACJI PALIW KALISKICH 
LINII AUTOBUSOWYCH SP. Z O.O.
Kirjeldus: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do stacji 
paliw Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o. zlokalizowanej przy ul. Wrocławskiej 30-38 w 
Kaliszu. Wymagania stawiane paliwom: 1) Dostarczone paliwo musi spełniać wszystkie 
wymagania aktualnych Polskich Norm: a) PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 dla oleju 
napędowego, jak również muszą być zgodne z nowelizowanymi normami w trakcie dostaw. 2) 
Dostarczone paliwo musi spełniać wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych; w przypadku zmiany przepisów przywołanych powyżej lub ich zastąpieniu 
innymi przepisami, dostarczany produkt każdorazowo powinien spełniać wymagania 
wynikające z przepisów obowiązujących w dniu dostawy. Szacunkowa wielkość zamówienia: 
1) Szacunkowa wielkość zamówienia wynosi 1 500 m3 (jeden tysiąc pięćset metrów 
sześciennych) oleju napędowego ON standardowego, 2) Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do zmian ilościowych asortymentu tj. podana wielkość zapotrzebowania Zamawiającego na 
paliwo może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jednakże maksymalnie o 20%, nie 
powodując zmiany żadnych warunków zamówienia, określonych w SWZ i zadeklarowanych 
przez Wykonawcę w ofercie. 3) Podane ilości obejmują roczne zapotrzebowanie 
Zamawiającego na olej napędowy w czasie trwania umowy tj. od dnia 01.01.2025 r. do dnia 
31.12.2025 r. Warunki dokonywania zamówień: 1) Zamawiający dopuszcza możliwość 
składania poszczególnych zamówień pocztą elektroniczną lub poprzez dedykowaną aplikację
/portal: a) z wykorzystaniem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres, z e-
mailowym potwierdzaniem dostaw; Wykonawca wskaże w formularzu ofertowym adres poczty 
elektronicznej, na jaki wysyłane będą zamówienia i z jakiej będą otrzymywane potwierdzenia 
dostawy, b) drogą elektroniczną z wykorzystaniem dedykowanych aplikacji/portali z 
przydzielonym kontem dla Zamawiającego, pozwalającym na podgląd min. ilości pobranego 
paliwa w danym okresie czasu czy przewidywanego terminu dostawy wraz z potwierdzeniem 
jej realizacji; Wykonawca wskaże Zamawiającemu w formularzu ofertowym adres strony 
internetowej aplikacji służącej do zamawiania paliw oraz przekaże login i hasło dostępowe w 
momencie zawierania umowy. 2) Zamawiający będzie składał zamówienia precyzując ilość 
zamawianego oleju napędowego, w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy, w godz. od 07:00 do 15:00. Z tym, że zamówienia do realizacji 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/572746-2024
mailto:sekretariat@kla.com.pl


572746-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

na dzień następny będą składane najpóźniej do godz. 11:00 dnia poprzedzającego realizację. 
Zamówienie złożone po godz. 11:00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego 
dnia roboczego. 3) Każdorazowo przyjęcie zamówienia przez Wykonawcę wiązało się będzie 
z dokonaniem zgłoszenia dostawy na platformie PUESC oraz przesłaniem numeru SENT i 
klucza odbiorcy do Zamawiającego.
Menetluse tunnus: a5708900-720d-4526-b227-39b3f77bfddd
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09134100 Diisliõli

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Kaliski (PL416)
Riik: Poola

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: SUKCESYWNA DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO STACJI PALIW KALISKICH 
LINII AUTOBUSOWYCH SP. Z O.O.
Kirjeldus: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego do stacji 
paliw Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o. zlokalizowanej przy ul. Wrocławskiej 30-38 w 
Kaliszu. Wymagania stawiane paliwom: 1) Dostarczone paliwo musi spełniać wszystkie 
wymagania aktualnych Polskich Norm: a) PN-EN 590+A1:2017-06/Ap2:2018-09 dla oleju 
napędowego, jak również muszą być zgodne z nowelizowanymi normami w trakcie dostaw. 2) 
Dostarczone paliwo musi spełniać wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 
paliw ciekłych; w przypadku zmiany przepisów przywołanych powyżej lub ich zastąpieniu 
innymi przepisami, dostarczany produkt każdorazowo powinien spełniać wymagania 
wynikające z przepisów obowiązujących w dniu dostawy. Szacunkowa wielkość zamówienia: 
1) Szacunkowa wielkość zamówienia wynosi 1 500 m3 (jeden tysiąc pięćset metrów 
sześciennych) oleju napędowego ON standardowego, 2) Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do zmian ilościowych asortymentu tj. podana wielkość zapotrzebowania Zamawiającego na 
paliwo może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jednakże maksymalnie o 20%, nie 
powodując zmiany żadnych warunków zamówienia, określonych w SWZ i zadeklarowanych 
przez Wykonawcę w ofercie. 3) Podane ilości obejmują roczne zapotrzebowanie 
Zamawiającego na olej napędowy w czasie trwania umowy tj. od dnia 01.01.2025 r. do dnia 
31.12.2025 r. Warunki dokonywania zamówień: 1) Zamawiający dopuszcza możliwość 
składania poszczególnych zamówień pocztą elektroniczną lub poprzez dedykowaną aplikację
/portal: a) z wykorzystaniem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres, z e-
mailowym potwierdzaniem dostaw; Wykonawca wskaże w formularzu ofertowym adres poczty 
elektronicznej, na jaki wysyłane będą zamówienia i z jakiej będą otrzymywane potwierdzenia 



572746-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

dostawy, b) drogą elektroniczną z wykorzystaniem dedykowanych aplikacji/portali z 
przydzielonym kontem dla Zamawiającego, pozwalającym na podgląd min. ilości pobranego 
paliwa w danym okresie czasu czy przewidywanego terminu dostawy wraz z potwierdzeniem 
jej realizacji; Wykonawca wskaże Zamawiającemu w formularzu ofertowym adres strony 
internetowej aplikacji służącej do zamawiania paliw oraz przekaże login i hasło dostępowe w 
momencie zawierania umowy. 2) Zamawiający będzie składał zamówienia precyzując ilość 
zamawianego oleju napędowego, w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy, w godz. od 07:00 do 15:00. Z tym, że zamówienia do realizacji 
na dzień następny będą składane najpóźniej do godz. 11:00 dnia poprzedzającego realizację. 
Zamówienie złożone po godz. 11:00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego 
dnia roboczego. 3) Każdorazowo przyjęcie zamówienia przez Wykonawcę wiązało się będzie 
z dokonaniem zgłoszenia dostawy na platformie PUESC oraz przesłaniem numeru SENT i 
klucza odbiorcy do Zamawiającego.
Sisemine tunnus: KLA/ZI-ZP/01/2024

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09134100 Diisliõli

Lepingu täitmise koht
Linn: Kalisz, ul. Wrocławska 30-38
Sihtnumber: 62-800
Riik – jaotus (NUTS): Kaliski (PL416)
Riik: Poola

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2025

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: cena
Kirjeldus: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium: 
Kryterium ceny (Kc) = waga 100% najniższa wartość oferty netto KC = x 100 wartość netto 
oferty badanej 2. Ocena oferty dokonywana będzie według następujących zasad: Suma 
punktów (Sp) przyznanych danej ofercie: Sp = Kc x 100% 3. Punkty będą przyznawane w 
zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku. 4. Ocena ofert wg podanego kryterium 
dotyczy wyłącznie ofert nie podlegających odrzuceniu. 5. Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę, ocenioną najwyżej w oparciu o kryteria oceny ofert, określone w pkt 
XVIII SWZ. 6. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że złożono 
dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie lub przedstawiających taki sam bilans ceny i innych 
kryteriów oceny ofert, a w SWZ nie przewidziano odrzucenia oferty na podstawie art. 393 ust. 



572746-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

1 pkt 4 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę, która nie mogłaby zostać odrzucona na 
podstawie art. 393 ust. 1 pkt 4 Ustawy. Ceny przedstawione w ofertach są takie same, jeżeli 
różnica między ceną najkorzystniejszej oferty a cenami innych ofert, które nie mogłyby zostać 
odrzucone na podstawie art. 393 ust. 1 pkt 4 Ustawy, nie przekracza 3%.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
bfe642fb-e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bfe642fb-
e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: poola keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Finantstagatise kirjeldus: 1. Termin wniesienia i kwota wadium: Wykonawca biorący udział w 
postępowaniu zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w 
wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 2. Forma i sposób wniesienia 
wadium: 2.1. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 2.2. Wadium wnoszone w pieniądzu 
Wykonawca wpłaci przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: ING Bank Śląski S.A. 
nr rachunku: 21 1050 1201 1000 0022 9581 5548 z dopiskiem: Wadium wniesione w 
przetargu nieograniczonym nr KLA/ZI-ZP/01/2024 pn. „Sukcesywna dostawa oleju 
napędowego do stacji paliw Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o.”. 2.3. Wniesienie wadium 
w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego 
przed upływem terminu, o którym mowa w pkt XXIV.1. SWZ (decyduje data i godzina wpływu 
środków na rachunek bankowy Zamawiającego). Wadium wnoszone w pozostałych formach, 
Wykonawca składa wraz z ofertą w oryginale, w formie elektronicznej, tj. opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem osób uprawnionych do jego wystawienia. 2.4. Gwarancje 
ubezpieczeniowe lub gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone jako zabezpieczenie 
wadium muszą posiadać nieprzerwanie okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą, 
oraz umożliwiać Zamawiającemu otrzymanie określonej kwoty wadium bez jakichkolwiek 
warunków wstępnych i na jego pierwsze wezwanie. 2.5. Dokumenty potwierdzające 
wniesienie wadium w innej formie jak pieniądz powinny być sporządzone zgodnie z 
obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie 
(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji lub poręczenia (Zamawiającego – Kaliskie Linie 
Autobusowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością), gwaranta/poręczyciela (banku lub 
instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji lub poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib; 
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem; 3) kwotę 
gwarancji/poręczenia; 4) termin ważności gwarancji/poręczenia; 5) zobowiązanie gwaranta
/poręczyciela do zapłacenia na rzecz Zamawiającego kwoty gwarancji/poręczenia 
nieodwołalnie i bezwarunkowo. 2.6. Treść wystawionej/ego gwarancji/poręczenia nie może 
uzależniać jej/jego realizacji od stwierdzenia bezsporności roszczenia, czy też potwierdzenia 
istnienia roszczenia co do zasady, jak i jej/jego wysokości w drodze orzeczenia sądu 
powszechnego lub arbitrażowego, opinii biegłego lub uznania przez zobowiązanego. 2.7. 
Realizacja gwarancji/poręczenia nie może być uzależniona od oceny przez wystawcę 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bfe642fb-e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bfe642fb-e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bfe642fb-e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bfe642fb-e001-4ebe-bfff-c1b693ccaf53


572746-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

gwarancji/poręczenia istnienia ewentualnego przyczynienia się Zamawiającego do powstania 
bądź zwiększenia rozmiarów szkody. 2.8. Brak wniesienia wadium na warunkach jak wyżej, 
lub wniesienie go w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymanie go nieprzerwanie do upływu 
terminu związania ofertą, lub złożenie wniosku o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa 
w art. 98 ust. 2 pkt 3 Ustawy, spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 14 Ustawy.
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 89 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Zmiany do umowy: Dopuszczalne zmiany umowy 
zostały zawarte w § 14 projektowanego postanowienia umowy, stanowiącego załącznik do 
SWZ.
Rahastamiskord: Termin zapłaty za zrealizowaną dostawę wynosi 45 dni od daty otrzymania 
faktury przez Zamawiającego.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Krajowa Izba Odwoławcza
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
Ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Rodzaje i zasady przysługujących środków ochrony prawnej 
określa szczegółowo Dział IX Ustawy.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Kaliskie Linie Autobusowe 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Kaliskie Linie Autobusowe Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Kaliskie Linie Autobusowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Registreerimisnumber: 6180033902
Linn: Kalisz, ul. Wrocławska 30-38
Sihtnumber: 62-800
Riik – jaotus (NUTS): Kaliski (PL416)
Riik: Poola
E-posti aadress: sekretariat@kla.com.pl
Telefon: 62-768-00-00
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

mailto:sekretariat@kla.com.pl


572746-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Registreerimisnumber: 5262239325
Linn: Warszawa, ul. Postępu 17a
Sihtnumber: 02-676
Riik – jaotus (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Riik: Poola
E-posti aadress: sekretariat@kla.com.pl
Telefon: 62-768-00-00
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0000
Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4bcac345-af3c-4a74-a92b-4447180543c9  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 23/09/2024 12:53:01 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: poola keel
Teate avaldamise number: 572746-2024
ELT S väljaande number: 186/2024
Avaldamise kuupäev: 24/09/2024

mailto:sekretariat@kla.com.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

